[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2020

	№ 49

с.Ягодная Поляна

	Об изменении адресов земельным участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», утвержденного постановлением администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 23.09.2019 № 87,  п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:4, площадью 873,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 24».

2. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:18, площадью 878,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 12».
3. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:8, площадью 2450,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 20».
4. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:13, площадью 1034,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 16».
5. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:16, площадью 3317,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 9».
6. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:14, площадью 778,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 23».
7. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:6, площадью 1131,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 19».
8. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:7, площадью 816,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 21».
9. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:11, площадью 4453,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 18».
10. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:2, площадью 785,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 22».
11. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:17, площадью 1224,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 11».
12. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010406:9, площадью 12465,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 17».
13. Изменить адрес земельному участку, с кадастровым номером 64:34:010408:10, площадью 55233,0 кв.м, с «Саратовская область, Татищевский район, с. Ягодная Поляна, промзона» на «Российская Федерация, Саратовская обл. Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, ул.Лесная, з/у 6».
14. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

      Т.И.Федорова